- 1 -

平成２５年度第３回スポーツ推進審議会議事概要

１．日 時 ２０１３年７月２６日（金） １５時００分～１６時１５分

２．場 所 秩父宮記念体育館 １階会議室

３．出席者 審議会委員１１名  事務局４名

４．会議の公開・非公開  公開 （傍聴者なし）

５．辞令交付式

教育長あいさつ

６．各委員自己紹介

７．事務局職員の紹介

８．会長及び職務代理者の選出

会長に加納委員が互選され、職務代理者に川口（勇）委員を指名

９．議事

（１）平成２５年度スポーツ推進課事業概要について

資料１に基づき事務局より説明

＜主な質疑＞

［委 員］葛原スポーツ広場の２面化は、野球場を考えた現況測量か。

［事務局］野球場不足を補う目的の現況測量です。

10．報告事項

（１） スポーツ関係事業について

         資料２に基づき事務局より説明

（２） その他

         ふじさわスポーツ元気プラン２０２０基本計画及び実施計画の配布

        事務局より概要説明

11．閉 会